GIUGNO '97

ASSALI CARRARD 26.18 REF. 132704-132705
Per "NEW HOLLAND"
Catalogo Partt Di Ricambio

| ~d 089G IN 09161¢6-67+06+4 J01AHIS QavHdYd 9691 S000 "nON-g



ASSALI GARRARO 26.18 RIF. 131704-132705
Per "NEW HOLLAND"

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

INDICE DELLE PAGINE

1.0  Corpo assale

21 Calotte e cilindro di sterzo
3.0  Coppla conica

40  Differenziale

3.0  Doppio glunto

6.0  Mozzo ruote

7.0 Riduzion! epicicloidali

¢ 'd 089N 09161 76-F+B0++ FOTAHIS DY HYYD 9G:9( §00¢ -AON"8



ASSALI GARRARD 26.18 rit. 132704 - 132705
Gorpo assale

1.0

3
4

MOD.N* 5324
Pos. Ril. Q.1 Deszcrizione Pos. RH. Qta Descrizigna
1 120854 1 Corpo assale 29 128827 10 Vite TE
2 104088 1 Tappo sflato M10x1 30 021580 1 Tappo conlco
3 1166280 4 Busscla
4 119372 1 Supporto anterlore
5 101676 1 Bronzina est.
& 101665 1 Bronzina interna
7 115776 1 Ralla ragamanto
B 116630 2 Vita forata
9 D258 2 Ingrassatore M8x1
10 128633 2 Molla a tazza
11 131268 2 Spessore reglstro
12 123641 2 Boccola
13 118547 2 Bronzina
14 116723 2 Anello combi 42x82x14
15 1237286 2 Rotula sferica
16 128630 2 Molla a tazza
17 123147 1 Targhetta di identificazions
18 023827 4 Rivetto D 3.2
19 122084 1 Supporto differenzials
20 126022 4 Vita TE
21 072235 4 Buesola di centragglo
22 087660 2 Spina D15x35
23 paze7g 2 Tappo scarieo alio
24 124581 1 Ralla rasamento
25 128475 1 Boecola
26 028498 1 "0" ring
27 125873 1 Suppotto posteriore
28 124592 1 Bronzina Intermadia
£ 'd  088E N 09161c6-6F+08+1 FOIAHIS 04VadYD 9G:91 GO0¢ "AON'8



ASSALI GARRARQ 26.18 ref, 132704-132705

Galotte s cllindro di sterzo

21

7

=1

15

* non fornito di ricambio MOD. N. 5974
Poz.  Rif, Qi Deserizione Pos, Rl Descrizione
1 127249 1 Calotta $X
2 023AN 4 Dada M.14
3 117357 2 Vita di farmo M14x60
4 122698 2 Asta guida
5 048967 2 Tirante snodg
g 0r0T87 2 Dado M24x1,5
7 045013 2 Shodo sfarlco
8 108972 2 Bronzina
8 118722 2 Anello dl tenuta 35x52x16
10 024210 4 [ngragsatore Mexd
11 126922 12 Vite M14x2x35 (Autobl.)
12 128880 2 Parno snodo calpte
13 127248 1 Calotta DX
14 128881 2 Parna snodo calotte
15 pz24: 2 Dado M20x1,5 (Autobl.)
16 122448 1 Clilndro starzo
17 128534 4 Vite M12x45
18 040103 1 Serte guarnizion
19 p4gi04 1 Testa cllindro
20 129816 2 Vite dl ferma MI4x75
21 120387 1 Bussola 30x14.5x28
22 128003 1 Bussola 25x14.5x15
vt o'd 0888 N 0916106-6F+68++ F1AHIS Od¥duYd LGE91 G00¢ "AON-8



ASSALI CARRARD 26.18 rif. 132704 - 132705
Coppia conica

3.0

Poz. HAIl. Q.1 Descrizions Dagerlzions
1 13M7 1 Rondella di farmo
2 115054 1 Ghiara di serragglo M40x1,5
2 126828 2 Rondalla colassabile
4 125808 1 Distanziere
5 065596 1 « Coppiaconica Z=15/32
5 068134 1w Copplaconica Z=18/37
6 132286 - Spessore reglstro 2,50mm
& 132266 - Spessore registro 2,60mm
6 132267 - Spessore registro 2,70mm
€ 132268 - Spessore registro 2,80mm
8 132268 - Spessora reglstro 2,90mm
& 132270 - Spessore registre 3,00mm
6 132271 - Spessore registro 3,10mm
6 132272 - Spessore registro 3,20mm
6 132273 - Spessora registro 3,30mm
6 1322714 - Spessorg registro 3,40mm
7 027350 2 Cuscinetto 31308
3 DdMM105 2 Vite TE M10x80
8 132707 1 Flangla
10 022411 2 Dada M10x1,25 autobloccante
11 120929 1 Coperchio
12 028212 1 Q.ring 2-152 3325
13 118722 1 Anelio combi 35x52x16
» Solo per agsale rif. 132704
«» Salo per assale ff. 132705
G 'd  088E N 09161c6-6F+08+1 FOIAHIS 04VadYD LG:91 GOOZ "AON'8



ASSALI CARRARO 26.18 ref, 132704-132705

Differehziale 4.0
Agglorn, marzo '97

Pes. RN O.th Descrizions Poe. il 0.t Dezcrizlone
1 086161 1 Kit ingranaggeria differanziale
2 115730 2 Rondalla &pallamento
3 1im 1 Perno satallita
4 116451 1 Spina D.7x40
5 126440 2 Vit MEx10 (Autobl.)

& 107778 2 Fermo ghisra

7 107400 2 Ghlera

B 027309 2 Cuscinetto

g9 120861 2 Controdiseo bloc, dif.

10 127M1 1 Scatola differanziale completa
11 126662 12 Vite M10x1,5%75 (Autobl.)

9 'd 089E 4N 0916106-6v+6E++ JI1A43S OUYadYD §6:91 G00C "AON'B



ABSALI CARRARD 26.18 rif. 132704 - 132705
Dopplo glunio

Pos. RIf. Q.8 Desctiziona Pos. ARH. Q.43 Descriziona
1 26128 2 Quppio glunto
2 D4sea 2 Forcalla lato differenziale
2 040824 ? Corpo centrale
4 040825 2 Crociera
5 040822 16 Anslio d'arrasto
6 040821 :2 Samiagse corto
7 127682 2 Distanziale
£org 0896 N D910126-6F+08+1 FIIAHTS OdvadYD 8G:91 GOO¢ "AON" 8



ASSALI CARRARQ 26.18 rif. 132704 - 132705
Moxzzi ruote & riduzioni eplcicloldall

- & A W

Pos. 0.13 Descrizions Pos. RK. 0O.t1A Descrizione
1 1e3ns 2 Mozzo ructa
2 118370 4 Cusginetto 37431A/37625
3 1266B5 2 Ansllo dl farmo
4 125%50 2 Mozzo ferma corona
5 128188 2 Bussola di centraggio .24
5 126190 14 Bugsola di centraggio 0.20
6 119806 16 Vite TE M14x1,5x65 autobloccants
7 125548 2 Carona eplelcloldale
8 10709t 12 Prigloniera
9 11748 16 Dado M18x1,5 DIN 74361
10 082270 2 Tappo scarico olio
11 06%41Y 2 Treno portasatalliti campleto
12 11%682 2 Pattino d'arresto
13 028284 18 Guscinetto a rullini (dacina)
14 116644 6 Ingranaggio satellite
15 020610 4 Vits TSPEI 5933
16 116640 4 Spina D18x36
17 124966 4 Priglonisra
1§ 115643 2 Ingranagglo planetario
19 024784 2 Ansflo seagar D.29
20 116458 2 Ralla sataflii
21 024788 6 Analla seager D.34 DIN.47Y
22 116634 6 Rondella
23 047705 2 Tenuta a cassetio 155x176x16
§ ta 089E° N 0916126-6F+bE++ D1AE3T 0dvgdyd 8G:91 GOO¢ "AON" 8



